PREFEITURA DE PALMITOS - SC
CNPJ nº 85.361.863/0001-47

Rua Independência, nº 100 – Centro

CEP 89887-000

Fone: (49) 3647-9600

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

DAIR JOCELY ENGE, Prefeito do MUNICÍPIO DE PALMITOS - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

GABARITO DEFINITIVO DO  PROCESSO SELETIVO 001/2017 CONFORME SEGUE:

GABARITO DEFINITIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A D B C C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C B D D A B C D B

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B B A D D C

21 22 23 24 25

B C A B D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B D A B A B

21 22 23 24 25

C A C D A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ-ESCOLAR – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B D A B A B

21 22 23 24 25

C A C D A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE E PRÉ-ESCOLAR – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B D A B A B

21 22 23 24 25

         PREFEITURA DE PALMITOS - SC
CNPJ nº 85.361.863/0001-47

Rua Independência, nº 100 – Centro

CEP 89887-000

Fone: (49) 3647-9600

C A C D A

PROFESSOR ANOS INICIAIS – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B D A B A B

21 22 23 24 25

C A D A A

PROFESSOR DE ARTES – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B A C B C N

21 22 23 24 25

A B C D B

PROFESSOR DE CIÊNCIAS – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B C C D A B

21 22 23 24 25

B N B C D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B B C C D B

21 22 23 24 25

D A B C A

PROFESSOR DE GEOGRAFIA – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B D A B A B

21 22 23 24 25

C C C D A

PROFESSOR DE HISTÓRIA – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B A D C B C

         PREFEITURA DE PALMITOS - SC
CNPJ nº 85.361.863/0001-47

Rua Independência, nº 100 – Centro

CEP 89887-000

Fone: (49) 3647-9600

21 22 23 24 25

A B A A D

PROFESSOR DE INFORMÁTICA – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B C A C D A

21 22 23 24 25

C B D B B

PROFESSOR DE ESPANHOL – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B C A D B A

21 22 23 24 25

D A B B D

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B C B A C C

21 22 23 24 25

D A D B A

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B B A D C C

21 22 23 24 25

C D C A B

PROFESSOR DE INGLÊS – HAB E NÃO HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B B D D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B C A D B A

21 22 23 24 25

D A B C D

         PREFEITURA DE PALMITOS - SC
CNPJ nº 85.361.863/0001-47

Rua Independência, nº 100 – Centro

CEP 89887-000

Fone: (49) 3647-9600

PALMITOS, 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

DAIR JOCELY ENGE

PREFEITO